65/2017-21432(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Герцена, д. 1 «а», Вологда, 160000

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е
(р е з о л ю т и в н а я  ч а с т ь)

28 февраля 2017 года                   город Вологда               Дело № А13-15006/2015

Руководствуясь статьями 4, 32, 45, 213.9, 213.17, 213.18, 213.24, 213.25,

214.1, 216 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)», статьями 167 – 170, 223 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, Арбитражный суд Вологодской области

р е ш и л :

отказать в удовлетворении ходатайства Апанасюк Андрея Геннадьевича

об утверждении плана реструктуризации долгов гражданина.

Признать Апанасюк Андрея Геннадьевича (дата рождения: 18.06.1964,

место рождения: г.Ленинград, место жительства: Вологодская обл., г.Вологда,

ул.К.Маркса, д.11а, кв.7, ИНН 352506955224, СНИЛС 062-779-802 00)

несостоятельным (банкротом). Государственную регистрацию должника в

качестве индивидуального предпринимателя за основным государственным

регистрационным номером записи о государственной регистрации

индивидуального предпринимателя 304352507000122 признать утратившей

силу.

Ввести в отношении Апанасюк Андрея Геннадьевича процедуру

реализации имущества гражданина на шесть месяцев.

Утвердить Пермогорского Алексея Валентиновича финансовым

управляющим имуществом Апанасюк Андрея Геннадьевича.

Утвердить вознаграждение финансовому управляющему имуществом

Апанасюк Андрея Геннадьевича, состоящее из фиксированной суммы, в

размере 25 000 руб. единовременно за проведение процедуры реализации

имущества гражданина.

С даты принятия настоящего судебного акта наступают последствия,

предусмотренные статьей 213.25 Федерального закона от 26.10.2002

№ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

Назначить дату рассмотрения отчета финансового управляющего по

вопросу о завершении или продлении процедуры реализации имущества

гражданина на 11 час 00 мин 21 августа 2017 года в помещении арбитражного

суда по адресу: г.Вологда, ул.Герцена, д.1а, каб. № 310.

А13-15006/2015

2

Финансовому управляющему представить в суд в срок до 17.08.2017

отчеты о своей деятельности в соответствии со статьей 143 (статьей 213.28)

Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)».

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение может быть обжаловано в Четырнадцатый арбитражный

апелляционный суд в течение месяца со дня его принятия.

Судья                  Е.Н. Болдырева